
KIT
REV: 4   739

FECHA: 27/05/2020

HOJA: 1/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPCION: SISTEMA ELECTROLISIS EASY SALT

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4408040097 TARJETA CONTROL DOM-180 9 * 4408040004 CELULA SISTEMA ES-180

1 * 4408040098 TARJETA CONTROL DOM-180+ 10 * 4408040090 CJTO. TORNILLOS ANCLAJE ELECTRODOS DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 TARJETA POTENCIA TIRISTORES DOM-180/+ 10 * 4408040091 CJTO. TORNILLOS ANCLAJE ELECTRODOS DM06 DOM-180

3   4408040099 TARJETA VISUALIZADORA DOM IND. 11   4408040078 PROTECTOR CONTACTOS D-120/180

4 * 4408040093 TARJETA CONTROL DOM-70 12 * 4408040604 PORTAELECTRODOS PE 12M/M-1/2"

4 * 4408040095 TARJETA CONTROL DOM-70+ 13 * 60685 ELECTRODO AUTO-LIMPIANTE DOM-70

4 * 4408040094 TARJETA CONTROL DOM-90 13 * 60686 ELECTRODO AUTO-LIMPIANTE DOM-90

4 * 4408040096 TARJETA CONTROL DOM-90+ 13 * 60687 ELECTRODO AUTO-LIMPIANTE DOM-180

5 * 4408040017 FILTRO 230VAC 6A MONOFASICO 14 * 60648 ELECTRODO COMBINADO PH

6 * 4408040088 LATIGUILLO BNC 0,7 EXTERNO 15 * 60649 ELECTRODO ORP

6 * 4408070069 CONECTOR BNC 16 * 60632 TAMPON PH 4,0 50 ML. (ROJO)

7   4408041532 DISCO METACRILATO D.267/15 MM. D-100/150EX/+ 17 * 60618 TAMPON PH 7,0 50 M/L. (VERDE)

8   4408041518 JUNTA BRIDA CELULA D-100/150EX/+ 18 * 60633 SOLUCION CALIBRACION 470MV.

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 4   739

FECHA: 27/05/2020

HOJA: 2/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPCION: SISTEMA ELECTROLISIS EASY SALT

9 * 4408040003 CELULA SISTEMA ES-70/90

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 4   739

FECHA: 27/05/2020

HOJA: 3/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPCION: SISTEMA ELECTROLISIS EASY SALT

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 53803   1 * 4408040097

PARA: 53804   1 * 4408040098

PARA: 53803, 53804   2 * 4408040100

PARA: 53799   4 * 4408040093

PARA: 53800   4 * 4408040095

PARA: 53801   4 * 4408040094

PARA: 53802   4 * 4408040096

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

PARA: 53804   6 * 4408040088

PARA: 53800, 53802   6 * 4408070069

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

PARA: 53803, 53804   9 * 4408040004

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

PARA: 53803, 53804   10 * 4408040091

PARA: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

PARA: 53799, 53800   13 * 60685

PARA: 53801, 53802   13 * 60686

PARA: 53803, 53804   13 * 60687

PARA: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

PARA: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

PARA: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

PARA: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

PARA: 53800, 53802, 53804   18 * 60633



ÉCLATÉ
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

PAG.: 1/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: SYSTÈME ÉLECTROLYSE EASY SALT

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4408040097 CARTE CONTRÔLE DOM-180 9 * 4408040004 CELLULE PORTE-ÉLECTRODE ES-180

1 * 4408040098 CARTE CONTRÔLE DOM-180+ 10 * 4408040090 KIT DE VIS POUR FIXATION D'ÉLECTRODES DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 CARTE PUISSANCE DOM-180/+ 10 * 4408040091 KIT DE VIS POUR FIXATION D'ÉLECTRODES DM06 DOM-180

3   4408040099 CARTE D'INDICATION DOM IND. 11   4408040078 PROTECTEUR CONTACTS D-80 EX

4 * 4408040093 CARTE CONTRÔLE DOM-70 12 * 4408040604 PORTE-ÉLECTRODE PE 12M/M. 1/2"

4 * 4408040095 CARTE CONTRÔLE DOM-70+ 13 * 60685 ELECTRODE AUTO-NETTOYANTE DOM-70

4 * 4408040094 CARTE CONTRÔLE DOM-90 13 * 60686 ELECTRODE AUTO-NETTOYANTE DOM-90

4 * 4408040096 CARTE CONTRÔLE DOM-90+ 13 * 60687 ELECTRODE AUTO-NETTOYANTE DOM-180

5 * 4408040017 FILTRE 230V 6A II 14 * 60648 ELECTRODE COMBINÉE PH

6 * 4408040088 CÂBLE BNC 0,7 15 * 60649 ELECTRODE ORP

6 * 4408070069 CONNECTEUR BNC 16 * 60632 TAMPON PH 4,0 50 ML. (ROUGE)

7   4408041532 DISQUE EN METACRYLATE D.267/15 MM.. D-100/150EX/+17 * 60618 TAMPON PH 7,0 50 M/L. (VERT)

8   4408041518 JOINT CÉLLULE D-100/150EX/+ 18 * 60633 SOLUTION CALIBRAGE 470 MV

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

PAG.: 2/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: SYSTÈME ÉLECTROLYSE EASY SALT

9 * 4408040003 CELLULE PORTE-ÉLECTRODE ES-70/90

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

PAG.: 3/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: SYSTÈME ÉLECTROLYSE EASY SALT

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 53803   1 * 4408040097

POUR: 53804   1 * 4408040098

POUR: 53803, 53804   2 * 4408040100

POUR: 53799   4 * 4408040093

POUR: 53800   4 * 4408040095

POUR: 53801   4 * 4408040094

POUR: 53802   4 * 4408040096

POUR: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

POUR: 53804   6 * 4408040088

POUR: 53800, 53802   6 * 4408070069

POUR: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

POUR: 53803, 53804   9 * 4408040004

POUR: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

POUR: 53803, 53804   10 * 4408040091

POUR: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

POUR: 53799, 53800   13 * 60685

POUR: 53801, 53802   13 * 60686

POUR: 53803, 53804   13 * 60687

POUR: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

POUR: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

POUR: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

POUR: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

POUR: 53800, 53802, 53804   18 * 60633



PARTS BREAKDOWN
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

SHEET: 1/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: EASY SALT ELECTROLYSIS SYSTEM

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4408040097 CONTROL CARD DOM-180 9 * 4408040004 ELECTRODE CELL ES-180

1 * 4408040098 CONTROL CARD DOM-180+ 10 * 4408040090 SCREW KIT FOR ELECTRODE FIXATION DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 POWER CARD DOM-180/+ 10 * 4408040091 SCREW KIT FOR ELECTRODE FIXATION DM06 DOM-180

3   4408040099 DISPLAY/POWER CARD DOM IND. 11   4408040078 CONTAC PROTECTION D-80 EX

4 * 4408040093 CONTROL CARD DOM-70 12 * 4408040604 ELECTRODE CARRIER PE 12M/M.-1/2"

4 * 4408040095 CONTROL CARD DOM-70+ 13 * 60685 SELF-CLEANING ELECTRODE DOM-70

4 * 4408040094 CONTROL CARD DOM-90 13 * 60686 SELF-CLEANING ELECTRODE DOM-90

4 * 4408040096 CONTROL CARD DOM-90+ 13 * 60687 SELF-CLEANING ELECTRODE DOM-180

5 * 4408040017 FILTER 230V 6A II 14 * 60648 ELECTRODE PH

6 * 4408040088 BNC 0,7 EX CABLE 15 * 60649 ORP ELECTRODE

6 * 4408070069 BNC CONNECTOR 16 * 60632 CALIBRATION SOLUTION PH 4,0 50 ML. (RED)

7   4408041532 METHACRYLATE DISK D.267/15 MM.. D-100/150EX/+ 17 * 60618 CALIBRATION SOLUTION PH 7,0 50 M/L. (GREEN)

8   4408041518 CELL GASKET D-100/150EX/+ 18 * 60633 CALIBRATION SOLUTION ORP 470 MV

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

SHEET: 2/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: EASY SALT ELECTROLYSIS SYSTEM

9 * 4408040003 ELECTRODE CELL ES-70/90

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 4   739

DATE: 27/05/2020

SHEET: 3/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIPTION: EASY SALT ELECTROLYSIS SYSTEM

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 53803   1 * 4408040097

FOR: 53804   1 * 4408040098

FOR: 53803, 53804   2 * 4408040100

FOR: 53799   4 * 4408040093

FOR: 53800   4 * 4408040095

FOR: 53801   4 * 4408040094

FOR: 53802   4 * 4408040096

FOR: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

FOR: 53804   6 * 4408040088

FOR: 53800, 53802   6 * 4408070069

FOR: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

FOR: 53803, 53804   9 * 4408040004

FOR: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

FOR: 53803, 53804   10 * 4408040091

FOR: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

FOR: 53799, 53800   13 * 60685

FOR: 53801, 53802   13 * 60686

FOR: 53803, 53804   13 * 60687

FOR: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

FOR: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

FOR: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

FOR: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

FOR: 53800, 53802, 53804   18 * 60633



ESPLOSO
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

PAG.: 1/3

CODICE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIZIONE: SISTEMA ELECTROLISI EASY SALT

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4408040097 CARTA CONTROLLO DOM-180 9 * 4408040004 CELLA PORTAELETTRODI ES-180

1 * 4408040098 CARTA CONTROLLO DOM-180+ 10 * 4408040090 KIT DI VITI PER FISSAGGIO DELL'ELETTRODO DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 CARTA POTENZA DOM-180/+ 10 * 4408040091 KIT DI VITI PER FISSAGGIO DELL'ELETTRODO DM06 DOM-180

3   4408040099 CARTA D'INDICACIONE DOM IND. 11   4408040078 PROTECTORE CONTATTI D-80 EX

4 * 4408040093 CARTA CONTROLLO DOM-70 12 * 4408040604 PORTAELETTODO PE 12M/M. X 1/2"

4 * 4408040095 CARTA CONTROLLO DOM-70+ 13 * 60685 ELETTRODO DOM-70

4 * 4408040094 CARTA CONTROLLO DOM-90 13 * 60686 ELETTRODO DOM-90

4 * 4408040096 CARTA CONTROLLO DOM-90+ 13 * 60687 ELETTRODO DOM-180

5 * 4408040017 FILTRE 230V 6A II 14 * 60648 ELETTRODO COMBINATO PH

6 * 4408040088 CAVO BNC 0,7 15 * 60649 ELETTRODO RX

6 * 4408070069 CONNETTORE BNC 16 * 60632 SOLUCIONE TAMPONE PH 4,0 50 ML. (ROSSO)

7   4408041532 DISC METACRILATO D.267/15 MM.. D-100/150EX/+ 17 * 60618 SOLUCIONE TAMPONE PH 7,0 50 M/L. (VERDE)

8   4408041518 GIUNTA CELLULA D-100/150EX/+ 18 * 60633 SOLUCIONE CALIBRACIONE 470MV.

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

PAG.: 2/3

CODICE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIZIONE: SISTEMA ELECTROLISI EASY SALT

9 * 4408040003 CELLA PORTAELETTRODI ES-70/90

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

PAG.: 3/3

CODICE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRIZIONE: SISTEMA ELECTROLISI EASY SALT

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 53803   1 * 4408040097

PER: 53804   1 * 4408040098

PER: 53803, 53804   2 * 4408040100

PER: 53799   4 * 4408040093

PER: 53800   4 * 4408040095

PER: 53801   4 * 4408040094

PER: 53802   4 * 4408040096

PER: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

PER: 53804   6 * 4408040088

PER: 53800, 53802   6 * 4408070069

PER: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

PER: 53803, 53804   9 * 4408040004

PER: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

PER: 53803, 53804   10 * 4408040091

PER: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

PER: 53799, 53800   13 * 60685

PER: 53801, 53802   13 * 60686

PER: 53803, 53804   13 * 60687

PER: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

PER: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

PER: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

PER: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

PER: 53800, 53802, 53804   18 * 60633



EINZELTEILE
ÜBER.: 4   739

DATUM: 27/05/2020

BLATT: 1/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

BESCHREIBURG: ELEKTROLYTSYSTEM EASY SALT

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4408040097 STEUERPLATINE DOM-180 9 * 4408040004 ZELLE SYSTEM ES-180

1 * 4408040098 STEUERPLATINE DOM-180+ 10 * 4408040090 SET VERANKERUNGSSCHRAUBEN ELEKTRODEN DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 LEISTUNGSPLATINE DOM-180/+ 10 * 4408040091 SET VERANKERUNGSSCHRAUBEN ELEKTRODEN DM06 DOM-180

3   4408040099 VISUALISIERPLATINE DOM IND. 11   4408040078 KONTAKTSCHUTZ D-120/180

4 * 4408040093 STEUERPLATINE DOM-70 12 * 4408040604 ELEKTRODENSITZ PE 12 MM-1/2"

4 * 4408040095 STEUERPLATINE DOM-70+ 13 * 60685 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND DOM-70

4 * 4408040094 STEUERPLATINE DOM-90 13 * 60686 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND DOM-90

4 * 4408040096 STEUERPLATINE DOM-90+ 13 * 60687 ELEKTRODE SELBSTREINIGEND DOM-180

5 * 4408040017 FILTER 230 V AC 6 A EINPHASIG 14 * 60648 ELEKTRODE KOMBINIERT PH

6 * 4408040088 SCHLAUCHLEITUNG BNC 0,7 AUSSEN 15 * 60649 ORP-ELEKTRODE

6 * 4408070069 STECKKUPPLUNG BNC 16 * 60632 PUFFER PH 4,0 50 ML (ROT)

7   4408041532 SCHEIBE PLEXIGLAS D. 267/15 MM D-100/150EX/+ 17 * 60618 PUFFER PH 7,0 50 M/L (GRÜN)

8   4408041518 DICHTUNG FLANSCH ZELLE D-100/150EX/+ 18 * 60633 KALIBERIERLÖSUNG 47 0MV

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 4   739

DATUM: 27/05/2020

BLATT: 2/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

BESCHREIBURG: ELEKTROLYTSYSTEM EASY SALT

9 * 4408040003 ZELLE SYSTEM ES-70/90

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 4   739

DATUM: 27/05/2020

BLATT: 3/3

CODE 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

BESCHREIBURG: ELEKTROLYTSYSTEM EASY SALT

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 53803   1 * 4408040097

FÜR: 53804   1 * 4408040098

FÜR: 53803, 53804   2 * 4408040100

FÜR: 53799   4 * 4408040093

FÜR: 53800   4 * 4408040095

FÜR: 53801   4 * 4408040094

FÜR: 53802   4 * 4408040096

FÜR: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

FÜR: 53804   6 * 4408040088

FÜR: 53800, 53802   6 * 4408070069

FÜR: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

FÜR: 53803, 53804   9 * 4408040004

FÜR: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

FÜR: 53803, 53804   10 * 4408040091

FÜR: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

FÜR: 53799, 53800   13 * 60685

FÜR: 53801, 53802   13 * 60686

FÜR: 53803, 53804   13 * 60687

FÜR: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

FÜR: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

FÜR: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

FÜR: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

FÜR: 53800, 53802, 53804   18 * 60633



ITEM
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

FOLHA: 1/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRICÃO: SISTEMA ELECTRÓLISE EASY SALT

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4408040097 TARJETA CONTROLO DOM-180 9 * 4408040004 VASO PORTA-ELECTRODOS ES-180

1 * 4408040098 TARJETA CONTROLO DOM-180+ 10 * 4408040090 CJTO.PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE ELECTRODOS DM06 DOM-70/90

2 * 4408040100 TARJETA POTÊNCIA DOM-180/+ 10 * 4408040091 CJTO.PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE ELECTRODOS DM06 DOM-180

3   4408040099 TARJETA INDICAÇÂO DOM IND. 11   4408040078 PROTECTOR CONTACTOS D-80 EX

4 * 4408040093 TARJETA CONTROLO DOM-70 12 * 4408040604 PORTAELECTRODOS PE 12M/M-1/2"

4 * 4408040095 TARJETA CONTROLO DOM-70+ 13 * 60685 ELECTRODO AUTO-LIMPANT.  DOM-70

4 * 4408040094 TARJETA CONTROLO DOM-90 13 * 60686 ELECTRODO AUTO-LIMPANT.  DOM-90

4 * 4408040096 TARJETA CONTROLO DOM-90+ 13 * 60687 ELECTRODO AUTO-LIMPANT.  DOM-180

5 * 4408040017 FILTRO 230V 6A II 14 * 60648 ELECTRODO COMBINADO PH

6 * 4408040088 CABO BNC 0,7 15 * 60649 ELECTRODO ORP

6 * 4408070069 LIGAÇÃO BNC 16 * 60632 SOLUÇÀO TAMPÂO PH 4,0 50 ML. (VERMELHO)

7   4408041532 DISCO METACRILATO D.267/15 MM.. D-100/150EX/+ 17 * 60618 SOLUÇÀO TAMPÂO PH 7,0 50 M/L. (VERDE)

8   4408041518 JUNTA CELULA D-100/D-150EX/+ 18 * 60633 SOLUÇÂO TAMPÂO 470 MV

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

FOLHA: 2/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRICÃO: SISTEMA ELECTRÓLISE EASY SALT

9 * 4408040003 VASO PORTA-ELECTRODOS ES-70/90

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 4   739

DATA: 27/05/2020

FOLHA: 3/3

CODIGO 53799, 53800, 53801, 53802, 53803, 53804

DESCRICÃO: SISTEMA ELECTRÓLISE EASY SALT

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 53803   1 * 4408040097

PARA: 53804   1 * 4408040098

PARA: 53803, 53804   2 * 4408040100

PARA: 53799   4 * 4408040093

PARA: 53800   4 * 4408040095

PARA: 53801   4 * 4408040094

PARA: 53802   4 * 4408040096

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   5 * 4408040017

PARA: 53804   6 * 4408040088

PARA: 53800, 53802   6 * 4408070069

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   9 * 4408040003

PARA: 53803, 53804   9 * 4408040004

PARA: 53799, 53800, 53801, 53802   10 * 4408040090

PARA: 53803, 53804   10 * 4408040091

PARA: 53800, 53802, 53804   12 * 4408040604

PARA: 53799, 53800   13 * 60685

PARA: 53801, 53802   13 * 60686

PARA: 53803, 53804   13 * 60687

PARA: 53800, 53802, 53804   14 * 60648

PARA: 53800, 53802, 53804   15 * 60649

PARA: 53800, 53802, 53804   16 * 60632

PARA: 53800, 53802, 53804   17 * 60618

PARA: 53800, 53802, 53804   18 * 60633


